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توقف قطع یا هرس درختان بلوط در کشت و صنعت لرستان
سپهرغرب، گروه خبر: اجرای عملیات اصلاحی 
حواشی  با  لرستان  بلوط  جنگل‌های  در  بهداشتی 
زیادی روبرو شد در همین راستا گروهی از سازمان 
جنگل‌های کشور به استان آمدند و آن‌ها تا مشخص 
شدن نتایج بررسی‌های انجام شده اجرای این 
عملیات را در جنگل‌های بلوط کشت و صنعت 

لرستان متوقف کردند.
طی روزهای گذشته در فضای مجازی استان تصاویر و 
فیلم‌هایی در مورد قطع درختان در مجتمع کشت و صنعت 
لرستان منتشر شد و همین موضوع باعث نگرانی مردم 

لرستان در این رابطه شد.
بسیاری از فعالان محیط‌زیست و دوست‌داران طبیعت 
کماکان معتقدند آنچه در جنگل‌های منطه چگنی و 
مجتمع کشت و صنعت رخ داده چیزی جز قلع و قمع 
درختان نبوده و این یک جنایت در حق منابع طبیعی و 
درختان بلوط بوده است. موضوعی که در همان ساعات 
اولیه پخش کلیپ درختان قطع شده از سوی اداره‌کل 

منابع‌طبیعی تکذیب و موضوع اصلاح جنگل مطرح شد.
پس از واکنش مردم به این موضوع مسئولان منابع 
طبیعی و دادستان مرکز استان نیز در منطقه حضور پیدا 
کردند و با بررسی میدانی صحت موارد مطرح‌شده را بررسی 

کردند.
حال پس از گذشت چند روز از این موضوع، روز 
گذشته خبری مبنی توقف عملیات اصلاحی بهداشتی در 
جنگل‌های بلوط کشت و صنعت لرستان در فضای رسانه‌ای 
استان منتشر شد. بر اساس این خبر کارشناسانی از سازمان 
جنگل‌ها و مراتع کشور از روند پروژه اصلاحی بهداشتی، 
کشت و صنعت بازدید کردند و این عملیات برای بررسی 

بیشتر به‌طور موقت، متوقف شد.
برای آگاهی از این موضوع و آشنا شدن با مفهوم 
عملیات اصلاحی بهداشتی در جنگل‌ها به سراغ رئیس 
اداره جنگلداری و جنگل‌کاری اداره کل منابع طبیعی 

لرستان رفتیم.
احسان سهرابی در ارتباط با این موضوع، اظهار کرد: 
درختان بلوط منطقه زاگرس در طول تاریخ همیشه به 
صورت تنه واحد رشد می‌کردند اما طی دهه‌های گذشته 
به علت مشکلاتی مانند خشک‌سالی، فرسایش خاک و انواع 
مسائل دیگر نحوه رشد درختان بلوط از حالت تنه درخت 

به رشد شاخه‌ای رسیده است.
وی با بیان اینکه در رشد شاخه‌ای درخت از چندین تنه 
نازک تشکیل می‌شود، افزود: همین عامل باعث می‌شود 
در گذر زمان درختان بلوط در مقابل مخاطرات طبیعی 
و بیماری‌های جنگلی ضعیف شوند و امکان نابودی این 

درختان در آینده بیشتر می‌شود.
اداره‌کل  جنگل‌کاری  و  جنگلداری  اداره  رئیس 

منابع‌طبیعی لرستان بیان کرد: متخصصان علم جنگل برای 
جلوگیری از این موضوع طرحی را تحت عنوان عملیات 
اصلاحی بهداشتی در جنگل‌ها مطرح کردند که بر اساس 
این طرح در یک دوره زمانی مشخص شاخه‌های ضعیف 
یک درخت قطع می‌شود و در نهایت پس از چند سال یک 

یا دو تنه قوی و تنومند باقی می‌ماند.
سهرابی با اشاره به اینکه این طرح طی دو سه سال 
اخیر در بعضی از جنگل‌های استان در حال اجراشدن است، 
تصریح کرد: این طرح در پارک‌های جنگلی استان و پارک 
جنگلی فجر صفا لرستان به صورت آزمایشی و با نظارت 
تعدادی از اعضای هیئت‌علمی گروه جنگل دانشگاه لرستان 

اجراشده است.
وی خاطرنشان کرد: قطعی‌هایی که طی روزهای گذشته 
در فضای مجازی استان منتشر شد در راستای اجرای این 
طرح بوده و در این طرح هیچ درختی قطع نمی‌شود اما 
شاخه‌های ضعیف درختان قطع می‌شوند البته لازم به ذکر 
است که بر اساس قراردادی که مالک این مجموع با دولت 
منعقد کرده در راستای ایجاد زیرساخت‌های کشاورزی و 
گردشگری مقداری از زمین‌های این منطقه مسطح شده 

است.
رئیس اداره جنگلداری و جنگل‌کاری اداره‌کل منابع 
طبیعی لرستان با عنوان کردن این موضوع که پس از 
منتشر شدن این موضوع در فضای مجازی دو گروه از 
سازمان جنگل‌های کشور برای بررسی این موضوع به 
استان آمدند، اظهار کرد: این گروه‌ها تا مشخص شدن 
نتایج بررسی‌های صورت گرفته از این منطقه عملیات 
علمی، اصلاحی و بهداشتی در جنگل‌های بلوط کشت و 

صنعت لرستان را متوقف کردند.

پنجره استان‌ها
مراسم چهارمین مرحله کمک‌های مومنانه در کرمانشاه

مراسم چهارمین مرحله کمک‌های مومنانه شامل توزیع 14 هزار بسته معیشتی برای اقشار بی‌بضاعت، توسط سپاه ناحیه کرمانشاه در مجموعه 
ورزشی امام خمینی )ره( برگزار شد

نصب سه دستگاه سنجش 
آلاینده‌های هوا در لرستان

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر گروه بهداشت محیط 
دانشگاه علوم پزشکی لرستان از نصب سه دستگاه 

سنجش آلاینده‌های هوا در سه منطقه از استان خبر داد.
ستایش دیرکوند در جمع خبرنگاران، با اشاره نصب به 
سه دستگاه سنجش آلاینده‌های هوا در لرستان، اظهار کرد: 
این دستگاه‌ها به‌منظور بررسی و نظارت دقیق‌تر و بهتر 
وضعیت آلودگی هوای استان خریداری شده‌اند که طی 

چند روز آینده نصب و راه‌اندازی می‌شوند.
وی خاطرنشان کرد: در مورد نصب و راه‌اندازی سه 
دستگاه سنجش آلودگی‌های هوا خریداری شده جلسه 
مشترکی را با نمایندگان استانداری لرستان و سازمان 

محیط‌زیست برگزار کردیم.
مدیر گروه بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی 
لرستان ادامه داد: در این جلسه تصمیمات لازم در مورد 

مناطق نصب و راه‌اندازی این سه دستگاه گرفته شد.
دیرکوند اظهار کرد: این دستگاه‌ها قطعا در شهرهایی که 
در طول سال بیشترین بار آلودگی هوا و گردوغبار را دارند، 

نصب خواهند شد.
وی افزود: معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
لرستان به عنوان یک دستگاه ناظر تمامی جوانب بهداشت 

محیطی را رصد می‌کند.
مدیر گروه بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی 
لرستان تصریح کرد: هر چند تأمین سامت هوا، وظیفه 
ذاتی سازمان محیط‌زیست است،اما ما موظفیم اقدامات 
نظارتی خود را با امکانات و تجهیزات جدید و مدرن انجام 

دهیم.
دیرکوند بیان کرد: این نظارت‌ها کمک می‌کند تا 

دستگاه‌های ذی‌ربط به موقع و بهتر عمل کنند.
وی اظهار کرد: میزان آلودگی هوا یکی از شاخص‌های 
مهم بهداشت است که سلامت تمامی افراد جامعه را تحت 

تأثیر قرار می‌دهد.
مدیر گروه بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی لرستان 
گفت: با افزایش تعداد کارگاه‌های صنعتی، شیمیایی و 
خودرو در کشور و به فراخور آن در استان میزان آلودگی 

هوا افزایش پیدا کرده است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
کرمانشاه خبر داد:

پالایشگاه فرآوری گیاهان دارویی 
در سنقرو‍‌کلیایی راه‌اندازی می‌شود

صنعت،  سازمان  رئیس  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
معدن و تجارت استان کرمانشاه گفت: پالایشگاه 
فرآوری گیاهان دارویی با سرمایه‌گذاری 850 میلیارد 
ریال و اشتغال 140 نفر در شهرستان سنقروکلیایی 

راه‌اندازی می‌شود.
به نقل از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
کرمانشاه، براساس مصوبه سفر مقام معظم رهبری به استان 
کرمانشاه باید سه پروژه صنعتی در استان توسط ایمیدرو 
) سازمان نوسازی صنایع ایران( احداث شود که تاکنون دو 
پروژه بیواتانول با رشد فیزیکی 75 درصد و بیوایمپلنت 
که فاز زرد آن کامل شده، بنابراین ما یک پروژه را از این 

سازمان توسعه‌ای طلب داریم.
محسن دارابی در این خصوص، اظهار کرد: پالایشگاه 
فرآوری گیاهان دارویی سومین پروژه‌ای‌ است که مطالعات 
آن توسط ایدرو به پایان رسیده و جانمایی آن نیز صورت 

گرفته و به‌زودی وارد فاز اجرایی خواهد شد.
وی ادامه داد: این طرح صنعتی با سرمایه‌گذاری 850 
میلیارد ریال و اشتغال‌زایی‌140 نفر که پروژه‌ای دانش‌بنیان 
است به‌زودی در شهرستان سنقرو‌کلیایی عملیات اجرایی 

آن آغاز خواهد شد.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
کرمانشاه تأکید کرد: انجام مصوبات سفر مقام معظم 
رهبری)مدظله‌العالی( برای ما بسیار حائز اهمیت است و از 
سازمان نوسازی صنایع ایران)ایدرو( تقاضامندیم در تکمیل 

و راه‌اندازی و ساخت این پروژه‌ها تسریع کنند.

خبر

پویش تعمیر منازل محرومین 
به همت خادمیاران رضوی کرمانشاه 

رقم خورد

آستان  نمایندگی  مسئول  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
قدس رضوی استان کرمانشاه گفت: خادمیاران رضوی 
کرمانشاه در راستای پویش تعمیر منازل محرومین را 

به مناسبت ایام دهه فجر آغاز کرده‌اند.
سیدمحمد جعفر امامیان اظهار کرد: پیرو سیره اهل 
بیت)ع( و دستور و تأکیدات تولیت آستان قدس رضوی 
بر حمایت از اقشار بی‌بضاعت حاشیه شهر کرمانشاه، پویش 
تعمیر منازل محرومان در فصل سرد با هدف بازسازی و 
به‌سازی منازل مسکونی محرومان در حاشیه‌ شهر در ایام‌الله 

دهه فجر آغاز شده است.
وی از پویش تعمیر منازل محرومین در سراسر استان 
کرمانشاه خبر داد و گفت: خادمیاران رضوی به نیابت از 
امام رضا)ع( با شروع فصل زمستان اقدام به شناسایی و 
تعمیر منازل محرومین استان کردند و شبکه محله‌ای 
منطقه‌ای خادمیاران رضوی در سراسر استان تاکنون 42 

منزل خانواده‌های محروم را تعمیر کردند.
مسئول نمایندگی آستان قدس استان کرمانشاه عنوان 
کرد: ایزوبام، لوله‌کشی گاز و آب، کاشی و سرامیک، 
تعمیرات داخلی منازل، کابینت، گچ‌کاری از جمله خدمات 

ارائه شده توسط خادمیاران رضوی است.
امامیان با اشاره به اینکه همزمان با چهل و دومین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی خادمیاران رضوی به نیابت 
از امام مهربانی‌ها درب منازل خانواده‌های شهدا حضور پیدا 
کرده و از مقام شامخ شهدا تجلیل به عمل آوردند بیان 
کرد: خادمیاران رضوی به مناسبت چهل و دومین سالگرد 
پیروزی شکوهمند اسلامی با حضور در 12 محله جشن و 

شادی را به خیابان‌های شهر خواهند برد.
وی با اشاره به برگزاری جشن خیابانی از 19 تا 22 
بهمن‌ماه در رسانه‌ها افزود: جشن خیابانی به همت 
خادمیاران رضوی و با مشارکت جامعه ایمانی مشعر استان، 
مرکز آفرینش‌های هنری بسیج سپاه نبی اکرم)ص( و 
سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری برگزار می‌شود.

مرزهای استان کرمانشاه به سیستم 
دیپ دیجیتالی باک کامیون مجهز شد

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت پخش 
فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه گفت: پنج مرز 
استان کرمانشاه به سیستم دیپ دیجیتالی باک 

کامیون مجهز شد.
فریدون یاسمی از راه‌اندازی سیستم دیپ دیجیتالی 
باک کامیون در مرزهای استان کرمانشاه خبر داد و اظهار 
کرد: سال گذشته بر اساس مصوبه کمیسیون قاچاق، مرز 

پرویزخان و خسروی به این سیستم دیجیتالی مجهز شد.
وی عنوان کرد: امسال نیز این سیستم در سه مرز دیگر 

شامل شیخ‌صله، شوشمی و سومار راه‌اندازی شده است.
مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه 
کرمانشاه گفت: با این کار علاوه بر جلوگیری از قاچاق در 
مرز، کنترل باک کامیون‌ها تسهیل می‌شود و در حداقل 
زمان ممکن کار کامیون‌های صادراتی در زمینه کنترل و 
نظارت بر سوخت خروجی از طریق باک تعبیه شده بررسی 
و بر اساس قیمت شناور مرزی غرامت به حساب خزانه 

واریز می‌شود.
یاسمی افزود: خوشبختانه امسال تمام مرزهای خروجی 
به سیستم دیپ دیجیتالی تجهیز شده و کار کنترل نظارت 

را انجام می‌دهد.

خبر یک‌هزار و 400 میلیارد تومان طرح در لرستان افتتاح می‌شود
نوبخت: آزادراه خرم‌آباد – اراک اردیبهشت 1400 افتتاح می‌شود

سازمان  رئیس  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
برنامه و بودجه گفت: 32 طرح به ارزش 
پایان  تا  تومان  میلیارد   400 و  یک‌هزار 
دولت دوازدهم در لرستان افتتاح می‌شود.

محمدباقر نوبخت روز دوشنبه در بدو ورود 
به فرودگاه خرم‌آباد درباره اهداف این سفر 
اظهار کرد: طرح‌هایی که قرار است بازدید شوند 
دارای پیشرفت بالایی هستند و در اولویت 

تکمیل و بهره‌برداری قرار دارند.
وی اظهار کرد: همچنین در توافق نامه‌ای 
که با استانداری لرستان منعقد شده است 
یک‌هزار میلیارد تومان در راستای جهش تولید 
و ایجاد 10 هزار فرصت شغلی از طریق منابع 

مختلف برای این استان تأمین می‌شود.
وی اظهار کرد: دو هزار مسکن محرومان نیز 

امروز در لرستان افتتاح خواهد شد.
     سپاه مصمم به آزادسازی حریم 

قلعه فلک الافلاک خرم‌آباد است
معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان 
برنامه و بودجه گفت: سپاه استان لرستان 
مصمم و معتقد به آزادسازی حریم تاریخی 
قلعه فلک‌الافلاک خرم‌آباد است و با همین 
هدف نیز کار احداث پادگان جدید و جایگزین 

را با سرعت انجام می‌دهد.
نوبخت در بازدید از طرح احداث پادگان 
جایگزین سپاه استان لرستان افزود: هدف 
ما تسریع در آزادسازی محوطه قلعه تاریخی 
فلک‌الافلاک است چراکه اگر بتوان یک روز 
زودتر این اثر فاخر فرهنگی و تاریخی را 

آزادسازی کرد ارزشمند است.
اراک   – خرم‌آباد  آزادراه       

اردیبهشت 1400 افتتاح می‌شود
وی گفت: آزادراه خرم آباد - بروجرد - اراک 
تا اردیبهشت سال آینده تکمیل و بهره‌برداری 

می‌شود.
رئیس سازمان برنامه و بودجه اظهار کرد: 
بهره‌برداری این آزادراه بسیار مهم است به 
همین جهت این بازدید صورت گرفت و با توجه 
به گزارش پیشرفت طرح توسط مجریان آن، 

سال آینده زیربار ترافیک قرار می‌گیرد.
نوبخت با بیان اینکه این طرح یکی از 
پروژه‌های اولویت‌دار لرستان محسوب می‌شود، 
گفت: تاکنون برای این طرح بیش از یک‌هزار 
میلیارد تومان پرداخت صورت گرفته است و 
با 300 تا 400 میلیارد تومان دیگر تکمیل 

می‌شود.
     350 میلیارد تومان برای تکمیل 

آزادراه خرم آباد- اراک نیاز است
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: آزادراه 
خرم آباد - بروجرد - اراک سال آینده 
بهره‌برداری می‌شود که برای تکمیل آن 350 

میلیارد تومان نیاز است.
خیرالله خادمی در جریان بازدید رئیس 
سازمان برنامه و بودجه کشور از آزادراه خرم 
آباد - اراک افزود: این طرح از پروژه‌های جهش 
تولید و بخش اول آن به طول 67 کیلومتر با 
پیشرفت فیزیکی 86 درصد در حال انجام است.
وی با اشاره به احداث تونل سه کیلومتری 
در این آزادراه اظهار کرد: 60 درصد این 
آزادراه توسط دولت و مابقی توسط قرارگاه 

می‌شود  احداث  خاتم‌الانبیا )ص(  سازندگی 
که افتتاح آن تأثیر بسیاری در بهبود 
حمل‌و‌نقل جاده‌ای و اتصال شمال به جنوب 

کشور خواهد داشت.
معاون وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: با 
توجه به اینکه محور خرم آباد - اراک بخشی 
از آزادراه تهران به بندر امام )ره( محسوب 
می‌شود، با اتصال دیگر بخش‌های این مسیر 
به همدیگر، آزادراه 900 کیلومتری بندر امام 

- شمال به سرانجام می‌رسد.
خادمی در ادامه به سیل 98 لرستان نیز 
اشاره کرد و افزود: در این اتفاق، بخش مهمی 
از جاده خرم‌آباد به پلدختر تخریب شد که 47 

کیلومتر آن نیاز به نوسازی داشت.
وی اظهار کرد: اکنون نوسازی 30 کیلومتر 
این جاده شروع شده است و با تأمین 100 
میلیارد تومان اعتبار آن، جاده خرم‌آباد به 

معمولان برای همیشه ایمن خواهد شد.
     بخشی از حریم قلعه فلک‌الافلاک 

خرم‌آباد امسال تحویل می‌شود
فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان 

گفت: بخشی از ساختمان‌های این نهاد واقع در 
حریم قلعه فلک‌الافلاک خرم‌آباد تا عید نوروز 

تحویل استانداری می‌شود.
سردار مرتضی کشکولی در جریان بازدید 
از پروژه ساخت پادگان جدید سپاه افزود: 
این مجموعه تاریخی باید ثبت جهانی شود 
چراکه ظرفیت و فرصت مناسبی برای توسعه و 

گردشگری شهر و استان به‌شمار می‌رود.
وی تصریح کرد: باوجود قولی که برای انجام 
این مهم داده شده بود اما دلایلی همچون 
گرانی، تورم مانعی برای این کار شد و اوراقی 
که برای تخلیه به سپاه استان دادند با دو سال 

تأخیر همراه بود.
فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان 
ادامه داد: می‌بایست اعتباری را که برای ما در 
نظر گرفته بودند سال‌های 97 و 98 دریافت 

کنیم اما شهریور امسال دریافت شد.
محمدباقر نوبخت معاون رئیس‌جمهوری و 
رئیس سازمان برنامه و بودجه صبح دوشنبه به 
منظور انجام سفری یک روزه به لرستان وارد 

رفت.
نوبخت که به دعوت دی ماه امسال 
سیدموسی خادمی استاندار لرستان به این 
استان سفر کرده است ضمن بازدید از برخی 
طرح‌های نیمه‌تمام سیل در خرم‌آباد به 

شهرستان پلدختر نیز سفر می‌کند.
بازدید از طرح بازسازی پل‌های بلیلوند، 
ماسور و آیت الله کمالوند، طرح پادگان جدید 
سپاه استان، تقاطع غیرهمسطح دانشگاه 
لرستان، آزادراه خرم آباد - اراک، استادیوم 
یک‌هزار و 500 نفری و شرکت در جلسه 
شورای برنامه ریزی از جمله برنامه‌های نوبخت 

در خرم آباد است.
افتتاح  بنابر اعام استانداری لرستان، 
پالایشگاه، فار نخست دیوار ساحلی پلدختر، 
افتتاح مسکن محرومان و بازسازی شده سیل و 
بازدید از دو پل سیل زده بابازید و پران پرویز 
از اهداف سفر رئیس سازمان برنامه و بودجه به 

پلدختر خواهد بود.

مسئول پیوند مغز استخوان بیمارستان امام رضا )ع( کرمانشاه:

6 پیوند موفقیت‌آمیز هاپلو مغز استخوان در کرمانشاه انجام شد
سپهرغرب، گروه خبر: مسئول بخش 
رضا  امام  بیمارستان  استخوان  مغز  پیوند 
ابتدای سال جاری  از  )ع( کرمانشاه گفت: 
تاکنون 6 پیوند موفقیت‌آمیز هاپلو مغز 
استخوان در بیمارستان امام رضا )ع( 

کرمانشاه انجام شده است.
مهرداد پاینده اظهار کرد: پیوند هاپلو نوعی 
پیوند مغز استخوان است که از سال 97 تاکنون 
در بخش پیوند مغز استخوان بیمارستان امام 

رضا )ع( شهرستان کرمانشاه انجام می‌شود.
وی افزود: هم‌اکنون تعداد پیوندهای هاپلو 

در بخش پیوند مغز استخوان این بیمارستان 
11 مورد بوده که 6 پیوند آن موفقیت‌آمیز بوده 

از ابتدای سال جاری انجام شده است.
مسئول بخش پیوند مغز استخوان 
بیمارستان امام رضا )ع( شهرستان کرمانشاه 
با اشاره به پیوند موفقیت‌آمیز هاپلو برای 
نخستین‌بار در بخش اطفال، گفت: پسر بچه 
13 ساله با تشخیص AML تحت پیوند آلوژن 
از نوع هاپلو قرار گرفته که 11 روز پس از پیوند 

آن را پذیرفت.
پاینده با بیان اینکه پسر جوان 24 ساله‌ای با 

آنمی آپلاستیک تحت پیوند آلوژن از نوع هاپلو 
که از مادر خود دریافت کرده قرار گرفت، افزود: 
پیوند هاپلو تا پیش از این در بیمارانی دارای 
سرطان خون انجام گرفته اما این بیمار دچار 
آنمی آپلاستیک بوده و بدن او 12 روز پس از 

پیوند آن را پذیرفت.
پیوند هاپلو دریافت مغز استخوان از اقوام در 

هرحالتی را امکان‌پذیر می‌کند
وی تصریح کرد: پیوند هاپلو این امکان را 
فراهم می‌کند که جهت پیدا کردن دهنده 
مناسب مشکلی ایجاد نشده و از والدین یا 

فرزندان در هر حالتی پیوند آلوژن انجام شود.
استخوان  پیوند مغز  مسئول بخش 
)ع( شهرستان کرمانشاه  امام رضا  بیمارستان 
ادامه داد: انجام 11 پیوند هاپلو در کرمانشاه 
سبب قرارگیری استان در کنار مراکز مهمی 
همچون بیمارستان شریعتی تهران شده 

است.
پاینده خاطرنشان کرد: مرکز پیوند مغز 
بیمارستان  در  کرمانشاه  استخوان شهرستان 
امام رضا )ع( وظیفه خدمات‌رسانی به پنج 

استان کشور را برعهده دارد.

افتتاح 2 هزار مسکن سیل‌زدگان لرستان
آغاز عملیات اجرایی ادامه دیواره ساحلی پل‌دختر

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل بنیاد مسکن استان 
لرستان گفت: با توجه به مطالبه مردم و در جهت جلوگیری 
از نفوذ سیلاب به بخش پایینی منطقه سازمانی‌ها در بخش 
جنوب غربی شهر پل‌دختر مبلغ 70 میلیارد تومان به 
احداث ادامه فاز دوم دیواره ساحلی این شهر و دیواره 
ساحلی شهر معمولان اختصاص پیدا کرده که امروز 

کلنگ‌زنی شد.
مدیرکل بنیاد مسکن استان لرستان اظهار کرد: سال گذشته 
طی تفاهم‌نامه‌ای بین استانداری لرستان، سازمان برنامه و بودجه 
و بنیاد مسکن کشور احداث دو هزار مسکن محرومان استان 

لرستان کلنگ‌زنی شد.
مسعود رضایی افزود: 377 واحد مسکن سیل‌زدگان از این 
تعداد مربوط به شهرستان سیل‌زده پل‌دختر است که سال 
گذشته عملیات اجرایی این دو هزار طرح با حضور نوبخت رئیس 
سازمان برنامه و بودجه کشور به نمایندگی در دهستان مورانی 

این شهرستان کلنگ‌زنی شد.
وی یادآور شد: یک‌هزار و 860 واحد مسکن سیل‌زدگان با 

80 میلیارد تومان تسهیلات و 50 میلیارد تومان کمک بلاعوض 
احداث شده که امروز به بهره‌برداری رسید.

مدیرکل بنیاد مسکن استان گفت: 153 هزار و 500 واحد 
مسکن روستایی در این استان احداث شده و 116 هزار واحد 
معادل 72 درصد نیز با استفاده از تسهیلات بهسازی مقاوم‌سازی 
شده در حالی که میانگین مقاوم‌سازی در کشور 48 درصد 

می‌باشد.
رضایی افزود: با توجه به مطالبه مردم و در جهت جلوگیری از 
نفوذ سیلاب به بخش پایینی منطقه سازمانی‌ها در بخش جنوب 
غربی شهر پل‌دختر مبلغ 70 میلیارد تومان به احداث ادامه فاز 
دوم دیواره ساحلی این شهر و دیواره ساحلی شهر معمولان 

اختصاص پیدا کرده که امروز کلنگ‌زنی شد.
وی یادآورشد: برای احداث و تکمیل فاز اول دیواره ساحلی 
شهر پل‌دختر به طول دو هزارو 300 متر با میانگین ارتفاع یک 
هزار و 100 شمع و سازه بتن آرمه مبلغ 160 میلیارد تومان 
هزینه شده که با حضور رئیس سازمان برنامه و بودجه و هیئت 

همراه افتتاح شد.


